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Bu hizmet size 2blackdot ve Tema Grup tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                            2twoblackdots@gmail.com                  https://www.2blackdots.com 
 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, p ortföy yönetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, ka r yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

https://www.2blackdots.com/
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2blackdot haftalık bülteni yönetici özeti: 
 
 

📊 Dış Ticaret Dengesi Zayıf Kalıyor 
• Mayıs 2025'te ihracat %2,6 artarak 24,8 milyar $ oldu, ithalat %2,7 artarak 31,5 milyar $’a çıktı. 
• Dış ticaret açığı: 6,6 milyar $. 
• İthalatın yarısı ABD Doları, ihracatın yarısı Euro ile yapılıyor. 
• En çok ihracat Almanya, İngiltere ve ABD’ye; en çok ithalat Çin, Rusya ve Almanya’dan. 

 

📉 Sanayi Zayıflıyor, İşsizlik Artıyor 
• Sanayi üretimi Haziran’da aylık %3,1 daraldı. 
• İSO İmalat PMI endeksi 46,7’ye geriledi (50’nin altı daralma demek). 
• İşsizlik oranı %8,4’e yükseldi, geniş tanımlı işsizlik %31. 
• Açlık sınırı 26.115 TL’ye çıktı, asgari ücretle fark 4.011 TL. 
 

💳 Kredi ve Kart Borçları Artıyor 
• Bireysel kredi kartı borcu 2,2 trilyon TL’ye ulaştı. 
• Takipteki (ödenmeyen) kart borcu 92,5 milyar TL’ye çıktı. 
• İhtiyaç kredileri, KOBİ ve ticari kredi borçlarında artış var. 
 

💸 Bankacılık Sektörü Karlı Ama Riskler Artıyor 
• Bankaların net kârı yıllık %45,7 artışla 62,3 milyar TL’ye ulaştı. 
• Tüketici kredileri yıllık %43,6, ticari krediler %23,5 büyüdü. 
• TCMB net döviz rezervi 28,4 milyar $’a geriledi. 
• Kur korumalı mevduat 544 milyar TL’ye düştü. 
 

🔥 Enflasyon Düşse de Yüksek 
• TÜFE (tüketici enflasyonu): yıllık %35,05, aylık %1,37. 
• ÜFE (üretici enflasyonu): yıllık %24,45. 
• Gıda enflasyonu hâlâ yüksek: Türk-İş gıda endeksi %37,6. 
 

🛑 Karşılıksız Çekler ve Konkordato Sayıları Artıyor 
• Haziran’da 450 firma konkordato ilan etti (2025 toplamı: 2.223 firma). 
• Karşılıksız çek tutarı 18,6 milyar TL’ye yükseldi. 
 

🌎 Küresel Görünüm 
• ABD ekonomisi güçlü kalmaya devam ediyor: İşsizlik %4,1, PMI’lar yükseliyor. 
• Avrupa ve Çin tarafında büyüme yavaş, Almanya’da TÜFE %0. 
• ABD’de tarım dışı istihdamda sürpriz düşüş yaşandı. 
 

💱 Piyasalar ve Kurlar 
• USD/TRY 39,90 → 39,81 TL'ye geriledi. 
• EUR/USD 1,17 → 1,18’e yükseldi. 
• BIST100 TL bazında %8,7 yükseldi. 
• Altın (ons): 3.290 → 3.337 USD (yükselişte) 
• Brent petrol: 66,6 → 68,3 USD 
• TL reel efektif kuru geriledi: ihracat için iyi, ithalat için kötü. 
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TÜİK Dış Ticaret İstatistikleri (Mayıs 2025): 
 

TÜİK ile Ticaret Bakanlığının hazırladığı geçici dış ticaret verilerine göre; 
 

Aylık bazda: 
 

- İhracat 2025 yılı Mayıs ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre %2,6 artarak 24.817 milyar USD, ithalat %2,7 
artarak 31.462 milyar USD olarak gerçekleşti. 
- Dış ticaret açığı 2025 yılı Mayıs ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre %2,7 artarak 6,645 milyar USD’na 
yükselirken, İhracatın ithalatı karşılama oranı da %78,9'a yükseldi. 
 

 
 

- Dış Ticaretin gelişimine birikimli olarak baktığımızda ise yıllık bazda, 2023 yılı Mayıs ayında 376,4 milyar USD ile 
zirveyi gören İthalatın, 2024 yılı Eylül ayında 340 milyar USD’ye kadar geriledikten sonra tekrar tırmanışa geçtiğini, 
İhracatın ise 2025 Şubat ayında düşmesine rağmen ılımlı yükseliş seyrine devam ettiğini ve Dış Ticaret Açığındaki 
artış seyrinin de devam ettiğini söyleyebiliriz. 

 

 
 

- Fasıllarına göre İthalat kalemlerinde; aylık bazda Mineral Yakıtlar %13,5 ile en büyük payı alırken, yıllık bazda 
Kıymetli Metaller İthalatı %146,02 ile ithalatı en fazla artan fasıl olmuştur. 

 
 

- Fasıllarına göre İhracat kalemlerinde; aylık bazda Motorlu Kara Taşıtları %14,21 ile en büyük payı alırken, yıllık 
bazda ise Kıymetli Madenler İhracatı %83,45 ile ihracatı en fazla artan fasıl olmuştur. 
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- Döviz türlerine göre İthalat; 2025 Mayıs ayı itibariyle ithalatımızın %59,4’ünü Amerikan doları ile yaparken, 
%31,4’ünü de Euro ile yaptığımız görülüyor. Yıllık bazda Amerikan doları ile ithalatımız %28,10 artarken, Rus Rublesi 
ile ithalatımız %78,72 düşmüş görünüyor. 

 
- Döviz türlerine göre İhracat; 2025 Mayıs ayı itibariyle ihracatımızın %49,8’ini Euro ile yaparken, %44,4’ünü de 
Amerikan doları ile yaptığımız görülüyor. Yıllık bazda Suudi Arabistan Riyali ile ihracatımız %148,83 artarken, BAE 
Dirhemi ile ihracatımız %41,35 düşmüş görünüyor. 

- 2025 Mart ayında Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat %5,0 artarak 23,197 milyar USD’na 
yükselirken, ithalatta %4,3 artarak 25,09 milyar USD’na yükseldi. Dış ticaret açığı ise 1,89 milyar USD olarak 
gerçekleşirken, enerji ve altın hariç ihracatın ithalatı karşılama oranı da %92,5 oldu. 
 

    İhracat gelişim hızı, Mayıs 2025                                   İthalat gelişim hızı, Mayıs 2025 

 
 

- Yıllar itibariyle Ham Petrol İthalatı yıllık bazda 2025 yılında 29,528,736 tona gerilerken, buna karşılık trafikteki 
motorlu taşıt sayısı ise 32,182,121 adete yükseldi. (Not: 2025 yılı Ham Petrol İthalatı verisi son 12 aya aittir.) 
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- Teknoloji yoğunluğuna göre; 2025 Mayıs ayında imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı %95'ken, 
yüksek teknoloji ürünlerinin payı %4,0’tür. Toplam ithalattaki payı %84,2'yken, yüksek teknoloji ürünlerinin 
ithalat içindeki payı %10,0'dur. 

 
 
- Ülkelere göre ihracat ve ithalat rakamlarına baktığımızda ise; 2025 Mayıs ayında ilk 5 ayda toplam ihracatlar 
içinde Almanya %8,28, Birleşik Krallık %6,22 ve ABD %5,99 ile en çok pay alan ülkeler olurken, toplam ithalatlar 
içinde Çin %13,23, Rusya %12,09 ve Almanya %7,85 ile en çok pay alan ülkeler oldu. 
 

 
 
 

- İllere göre ihracat ve ithalat rakamlarına baktığımızda ise; 2025 Mayıs ayında toplam ihracatlar içinde İstanbul 
%48,94, İzmir %6,38 ve Ankara %5,74 ile en çok ihracat yapan iller olurken, toplam ithalatlar içinde İstanbul 
%56,59, Gizli Veri %10,80 ve Ankara %5,09 ile en çok ithalat yapılan iller oldu. 
 

 
 

Kaynak: https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Dis-Ticaret-Istatistikleri-Mayis-2025-53903&dil=1 

 
 
 

 

Son söz: “Üretmeyen ithal eder, ithal eden bağımlı olur!” Türk atasözü 

https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Dis-Ticaret-Istatistikleri-Mayis-2025-53903&dil=1
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Haftalık Ekonomik Veriler:  
 

- TCMB verilerine göre; 27 Haziran haftasında TCMB’nin Brüt Rezervi 154,4 milyar USD’na gerilerken, SWAP Hariç 
Net Rezervleri de 28,4 milyar USD’na geriledi.  
- BDDK verilerine göre; 27 Haziran haftasında KKM toplamı %2,8 düşüşle 544 milyar TL’na geriledi.  
 

  
 

- TCMB verilerine göre; 27 Haziran haftasında Döviz Mevduatları 677 milyon USD artış kaydetti. 

- TCMB verilerine göre;  Haziran ayı TÜFE sonrası TCMB Politika Faizi ile TÜFE arasındaki fark %11,0’e yükseldi.  
 

  
 

- TCMB verilerine göre; Yabancı Yatırımcılar 27 Haziran haftasında net 305 milyon USD’lik Devlet Tahvili ve İç 
Borçlanma Senedi (DİBS) alırken, Hisse Senetleri tarafında da 248 milyon USD net alış yaptılar.  
 

  
 

- TCMB verilerine göre; 2025 yılı 1. Çeyrekte Türkiye’nin Dış Borç Stoku 527,5 milyar USD’na ulaşırken, borcun milli 
gelire oranı ise %38,5’e geriledi.  
- TÜİK verilerine göre; Mayıs ayında İthalat 31,5 milyar USD olurken, İhracat 24,8 milyar USD oldu. Dış Ticaret 
Açığı ise 6,6 milyar USD olarak gerçekleşti. 
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- TCMB verilerine göre; 27 Haziran haftasında yıllık bazda Tüketici Kredileri %43,6 oranında artarken, Ticari 
Kredilerdeki büyüme %23,5 oldu.  
- BDDK verilerine göre; Mayıs ayında Bankacılık Sektörünün Net Karı yıllık bazda %45,7 artışla 62,3 milyar TL oldu.  
 

  
 

- TÜİK verilerine göre; Haziran ayında aylık bazda Sanayi Üretimi %3,1 oranında daralırken, İstanbul Sanayi 
Odasının S&P Global ile yaptığı araştırma sonucu yayınladığı İSO İmalat PMI Endeksi de 46,7’ye geriledi.  
- TÜİK verilerine göre; Mayıs ayında İşsizlik Oranı (15 yaşından büyük olup da son üç ay içinde iş arayan ve 15 gün 
içinde işbaşı yapmaya hazır olduğunu bildirenlerin toplam işgücüne bölünmesiyle işsizlik oranı) %8,4’e 
yükselirken, Geniş Tanımlı İşsizlik Oranı %31,0’e geriledi.  
 

  
 

- TÜİK ve Türk-İş verilerine göre; Haziran ayında TÜİK Gıda Fiyatları Endeksi 32,4’e gerilerken, Türk-İş Gıda 
Fiyatları Endeksi de 37,6’ya yükseldi.  
- Türk-İş ve SGK verilerine göre; 4 kişilik aile için Açlık Sınırı 26.115.-TL’na yükselirken, asgari ücretle arasındaki 
fark 4.011.-TL’na yükseldi.  
 

  
 

- TÜİK ve Türk-İş verilerine göre; Haziran ayında Tüketim Malı İthalatı yıllık %32,5 oranında artarak 58,1 milyar 
USD’na yükseldi. 
- TÜSİAD ve Saha Analytics çalışmasına göre; Türkiye’nin 10 ihracatçı imalat ve sanayi sektörü özelinde rakip 
ülkelere kıyasla ücretlerin, rakip ülkelerdeki ücretlere göre 2024 yılından bu yana dezavantajını ortaya koyuyor. 
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- TÜSİAD ve Saha Analytics birlikte hazırladığı ve Türkiye’nin ihracattaki rakip ülkelerle maliyet bazlı rekabet gücünü 
ölçen TÜSİAD-RGE göre; ihracatçı sektörlerin, rakip ülkelere kıyasla yurt içinde ABD doları bazında birim üretim 
maliyetlerindeki artışı ortaya koymaktadır. Endeksin artması Türkiye’nin maliyet bazlı rekabet gücü kazanımına, 
azalması ise rekabet gücü kaybına işaret etmektedir. 
 

  
 

- TÜİK verilerine göre; Haziran ayında Tüketici Fiyat Enflasyonu aylık bazda %1,37’ye gerilerken, yıllık bazda da 
%35,05’e geriledi. Üretici Fiyat Enflasyonu ise aylık bazda %2,46’ya gerilerken, yıllık bazda ise %24,45’e yükseldi. 
Bununla birlikte yıllık bazda TÜFE-ÜFE farkı %10,6’ya geriledi.  
 

  
 

- TÜİK verilerine göre; Haziran ayında Ana Harcama Gruplarında yıllık bazda fiyatı en çok yükselen %73,33 ile 
Eğitim olurken, fiyatı en az yükselen ise %14,47 ile Giyim ve Ayakkabı oldu. Aylık bazda ise fiyatı en çok yükselen 
%4,48 ile Eğitim olurken, fiyatı en az yükselen -%0,27 ile Giyim ve Ayakkabı ile Gıda ve Alkolsüz İçecekler oldu. 
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  
• Çin’de, Haziran ayı İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin (49,6) ve öncekinin (49,5) üstünde 

49,7 olarak açıklandı.  
• İngiltere’de,1. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), yıllık bazda beklentiye (%1,3) paralel ve öncekinin 

(%1,5) altında %1,3 olarak açıklandı.  
• İngiltere’de,1. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentiye (%0,7) paralel ve 

öncekinin (%0,1) üstünde %0,7 olarak açıklandı.  
• Almanya’da, Haziran ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) aylık bazda, beklentinin (%0,2) ve öncekinin (%0,1) 

altında %0,0 olarak açıkladı.  
• Euro Bölgesi’nde, Haziran ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) yıllık bazda, beklentiye (%2,0) paralel ve 

öncekinin (%1,9) üstünde %2,0 olarak açıkladı.  
• ABD’de, Haziran ayı Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin (52,0) üstünde ve öncekine (52,0) 

paralel 52,9 olarak açıklandı.  
• ABD’de, Haziran ayı ISM (Kaynak Yönetimi Enstitüsü) İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin 

(48,8) ve öncekinin (48,5) üstünde 49,0 olarak açıklandı.  
• ABD’de, Mayıs ayı İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu 

tarafından, açık iş pozisyonu sayısının belirlenmesi amacıyla yapılan bir anket), beklentinin (7,320M) ve 
öncekinin (7,395M) üstünde 7,769M olarak açıklandı.  

• ABD’de, Haziran ayı ADP Tarım Dışı İstihdam (Ulusal İstihdam Raporu; yaklaşık 400.000 çalışanın bordro 
verilerine istinaden hazırlanan ve tarım dışı istihdam verisinden iki gün önce açıklanan öncü gösterge) verisi; 
beklentinin (99K) ve öncekinin (29K) altında -33K olarak açıklandı.  

• ABD’de, Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (-3,500M) ve öncekinin (-5,836M) 
üstünde 3,845M olarak açıklandı.(Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol Stokları 
düşerse ham petrol fiyatları artar).  

• ABD’de, Haziran ayı Ortalama Saatlik Kazançlar aylık bazda, beklentinin (%0,3) ve öncekinin (%0,4) altında 
%0,2 oranında arttı.  

• ABD’de, haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin (240K) ve öncekinin (237K) altında, 233K olarak 
açıklandı.  

• ABD’de, Haziran ayı Tarım Dışı İstihdam verisi; beklentinin (111K) ve öncekinin (144K) altında 147K olarak 
açıklandı.  

• ABD’de, Haziran ayı İşsizlik Oranı beklentinin (%4,3) ve öncekinin (%4,2) altında %4,1 olarak açıklandı.  
• ABD’de, Haziran ayı Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin (53,1) ve öncekinin (53,1) altında 

52,9 olarak açıklandı.  
• ABD’de, Haziran ayı ISM (Kaynak Yönetimi Enstitüsü) İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), 

beklentiye (50,8) paralel ve öncekinin (49,9) üstünde 50,8 olarak açıklandı.  
 

Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler:   
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Haftalık Merkez Bankası (TCMB) Verileri:  
 

- TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 27 Haziran haftasında toplam TL mevduatlar 337,48 
milyar TL artarken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar da 0,68 milyar USD arttı.  
- Menkul Kıymetler tarafında ise Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; Hisse Senetlerinde 
247,7 milyon USD giriş olurken, DİBS’de (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) ise 305,1 milyon USD giriş oldu.  

 
- TCMB verilerine göre; Haziran ayında TÜFE bazlı Reel Efektif Döviz Kuru 69,97’ye gerilerken, Yİ-ÜFE bazlı Reel 
Efektif Döviz Kuru da 92,71’e geriledi. (REDK artarsa: Türk Lirası’nın dış değerinin ve satın alma gücünün arttığı 
anlamına gelir. Ancak bu durum ihracatçı için olumsuzdur, çünkü mallar daha pahalı hale gelir.  REDK düşerse: Türk 
Lirası reel olarak değer kaybetmiştir, bu da ihracatın rekabet gücünü artırabilir ama ithalatı pahalılaştırır, 
enflasyonist baskı yaratır. Endeksler (2003=100) bazlı olarak hesaplanmaktadır).  

 

Aylık Konkordato Verileri:  

      
- Konkordato verilerine göre Haziran ayında geçici mühlet kararı alan firma sayısı 292’ye yükselirken, kesin 
mühlet kararı alan firma sayısı ise 132 oldu. Toplam sayı 450 adet olurken, 2025 yılında konkordato alan firma 
sayısı ise toplamda 2.223’e yükseldi. (Kaynak: https://www.konkordatotakip.com/) 
 

Karşılıksız Çek Tutarı Gelişimi: Karşılıksız Çek Adeti Gelişimi: 

  
- TCMB verilerine göre Haziran ayında karşılıksız çek tutarı 18.662.532.190.-TL’na (önceki 11.311.379.670.-TL)  
yükselirken, karşılıksız çek adeti de 23.519 adete (önceki 13.932) yükseldi.  
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/searchEvdsValue/QGthcsWfxLFsxLFrc8SxekA= 
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Karşılıksız çek tutarı: 18.662.532.190.-TL 
(Aylık %68,81 - Yıllık %18,34 artış) 
 

Karşılıksız çek adeti: 23.519.-Adet  
(Aylık %64,99 - Yıllık -%10,75 artış) 
 

https://www.konkordatotakip.com/
https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/searchEvdsValue/QGthcsWfxLFsxLFrc8SxekA=
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Bireysel Kredi Kartları Gelişimi: Takipteki Bireysel Kredi Kartları Gelişimi: 

  
- BDDK verilerine göre; 27 Haziran itibariyle kullanılan Bireysel Kredi Kartları toplamı 2,218,958 milyon TL’na 
(önceki ay 2,180,624 milyon TL) yükselirken, Takipteki Bireysel Kredi Kartları tutarı da 92,526 milyon TL’na (önceki 
ay 87,220 milyon TL) yükseldi. 
 

İhtiyaç Kredileri Gelişimi: Takipteki İhtiyaç Kredileri Gelişimi: 

   
- BDDK verilerine göre; 27 Haziran itibariyle kullanılan İhtiyaç Kredileri toplamı 1.726.682 milyon TL’na (önceki ay 
1.675.521 milyon TL) yükselirken, Takipteki İhtiyaç Kredileri tutarı da 87,697 milyon TL’na (önceki ay 84,876 
milyon TL) yükseldi.  
 

Kobi Kredileri Gelişimi: Takipteki Kobi Kredileri Gelişimi: 

  
- BDDK verilerine göre; 27 Haziran itibariyle kullanılan Kobi Kredileri toplamı 4,810,194 milyon TL’na (önceki ay 
4,781,011 milyon TL) yükselirken, Takipteki Kobi Kredileri tutarı da 125,782 milyon TL’na (önceki ay 121,622 
milyon TL) yükseldi. 
 

Ticari ve Diğer Krediler Gelişimi: Takipteki Ticari ve Diğer Krediler Gelişimi: 

  
- BDDK verilerine göre; 27 Haziran itibariyle kullanılan Ticari ve Diğer Krediler toplamı 14,861,907 milyon TL’na 
(önceki ay 14,405,143 milyon TL) yükselirken, Takipteki Ticari ve Diğer Krediler tutarı da 243,574 milyon TL’na 
(önceki ay 235,279 milyon TL) yükseldi. (Kaynak: https://www.bddk.org.tr/BultenHaftalik/) 

Yılbaşından bu yana artış %21,18 
Yıllık artış %45,27 
 

Yılbaşından bu yana artış %55,61 
Yıllık artış %139,99 

Yılbaşından bu yana artış %15,51 
Yıllık artış %31,43 
 

Yılbaşından bu yana artış %48,06 
Yıllık artış %108,33 

Yılbaşından bu yana artış %23,61 
Yıllık artış %51,13 
 

Yılbaşından bu yana artış %71,86 
Yıllık artış %197,05 
 

Yılbaşından bu yana artış %22,88 
Yıllık artış %40,09 
 

Yılbaşından bu yana artış %37,85 
Yıllık artış %64,90 
 

https://www.bddk.org.tr/BultenHaftalik/
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Haftalık Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri:  
 

- Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 04 Temmuz haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,466,702 kişiye gerilerken (önceki 6,485,989), yapılan toplam yatırım miktarı da 14,55 trilyon TL (önceki 13,53 
trilyon TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,618,718 kişi (önceki 5,603,446) olurken, 
yatırım yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 6,22 trilyon TL (önceki 6,11 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Yerli-Yabancı Pay Senedi Analizi:  Para Piyasası Şemsiye Fonu Aylık Fon Akışı: 

  

  
Kaynak: https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi                                               Kaynak: https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi 
 

Takasbank’ta en çok kazandıran fonlar:  Para Piyasası Şemsiye Fonu en çok kazandıranlar: 

  
 

  
Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx                     Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 

https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi
https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi
https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx
https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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TCMB’nin yayınladığı 27.06.2025 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

  
 

  
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları: 

 
Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir!  Tabloda belirtilen ve TCMB web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama 
mevduat faizleri dikkate alınarak, 100,000.-USD’nin ve karşılığı TL’nin 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward kurları 
da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (03.07.2025): 

 

 
 

 

 

 
 

 

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm:  
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USD/TRY EUR/TRY  

  
Haftalık Açılış 39,9052.-TL Haftalık Kapanış 39,8128.-TL   Trend Takip 38,9500.-TL 
Haftalık Açılış 46,8455.-TL Haftalık Kapanış 46,9043.-TL   Trend Takip 44,2500.-TL 

 

EUR/USD GBP/USD  

  
Haftalık Açılış 1,1726.-USD Haftalık Kapanış 1,1775.-USD  Trend Takip 1,1830.-USD 
Haftalık Açılış 1,3727.-USD Haftalık Kapanış 1,3648.-USD  Trend Takip -.- 

 

USD/JPY  USD/CNY  

  
Haftalık Açılış 143,895.-JPY Haftalık Kapanış 144,560.-JPY     Trend Takip 145,50.-JPY 
Haftalık Açılış 7,1630.-CNY Haftalık Kapanış 7,1640.-CNY Trend Takip -.- 

 

BIST 100 (TRY)  BIST 100 (USD) 

  
BIST100(TL) Haftalık Açılış 9.452,86 Haftalık Kapanış 10.275,75 Trend Takip 10.000 
BIST100(USD) Haftalık Açılış     236,89 Haftalık Kapanış        258,05 Trend Takip 247,80 



 

  

16 

 

TLREF  TR 5 Years CDS 

  
TLREF Haftalık Açılış        46,97 Haftalık Kapanış       46,85 Trend Takip   -,- 
TR 5 Years CDS Haftalık Açılış     284,36 Haftalık Kapanış     273,99 Trend Takip   -,- 

 

Türkiye 2 Yıllık Tahvil (10.02.2027 vadeli) ABD 2 Yıllık Tahvil (30.06.2027 vadeli) 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Açılış %38,18 Haftalık Kapanış %36,30 Trend Takip -,- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Açılış %3,744 Haftalık Kapanış %3,886    Trend Takip %4,45 

 

ONS Gold (XAU/USD) ONS Silver (XAG/USD) 

  
XAU/USD Haftalık Açılış 3.290,23.-USD Haftalık Kapanış 3.337,25.-USD   Trend Takip 3,370.-USD 
XAG/USD Haftalık Açılış     36,184.-USD Haftalık Kapanış     36,934.-USD  Trend Takip 36,00.-USD 

 

Gold - Silver (XAU-XAG) Gold/Silver Ratio 

  
XAU/XAG Haftalık Açılış 90,196 Haftalık Kapanış 90,332  Trend Takip 92,50 
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Brent Oil Natural Gas 

   
Brent Oil Haftalık Açılış  66,63-USD Haftalık Kapanış 68,30.-USD     Trend Takip 68,15.-USD 
Natural Gas Haftalık Açılış 3,551.-USD Haftalık Kapanış 3,298.-USD  Trend Takip 3,490.-USD 

 

Bakır Vadeli – Copper Futures Alüminyum Vadeli – Aluminum Futures 

  
Bakır Haftalık Açılış    5,1293.-USD Haftalık Kapanış  5,0618.-USD   Trend Takip 5,030.-USD 
Alüminyum Haftalık Açılış   2.590,3.-USD Haftalık Kapanış 2.588,1.-USD  Trend Takip -.- 

 

DXY (US dolar Index) Endeksi  VIX Endeksi (Volatility Index) 

  
DXY Haftalık Açılış 97,110 Haftalık Kapanış   96,985 Trend Takip -,- 
VIX Haftalık Açılış  17,18 Haftalık Kapanış     17,49      Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry Index (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi Freightos Baltic Index [FBX] - Konteyner Endeksi 

  
Baltic Dry Haftalık Açılış        1.489.-USD Haftalık Kapanış       1.436-USD 
Freightos Haftalık Açılış  2,893.60.-USD Haftalık Kapanış 2,755.80-USD  
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